
Zarządzenie Nr 89/2015 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 8 października 2015 roku

w sprawie odwołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji

Na podstawie art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1182) oraz art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§1

Z dniem 30 września 2015 roku odwołuję Pana Wojciecha Dobrzyckiego z Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Choroszczy.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 30 września 2015 

roku.

BU%^TRz
m r i n z im r t  Wardziński


